



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23042026-271998
CG-DL-E-23042026-271998

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1935]

नई दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 22, 2026/वैशाख 2, 1948

No. 1935]

NEW DELHI, WEDNESDAY, APRIL 22, 2026/VAISAKHA 2, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 अप्रैल, 2026

का.आ. 2008(अ)— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4566 तारीख 07/10/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में NH60 के कि.मी. 12.19 से कि.मी. 42 तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ाकरण / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 29/10/2025 को "थे इंडियन एक्सप्रेस [इंग्लिश]", 29/10/2025 को "लोकमत" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के पुणे जिले में NH60 के कि.मी. 12.19 से कि.मी. 42 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: पुणे		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: खेड					
गांव का नाम: संतोषनगर					
1	18	निजी	एग्रीकल्चर	0.0107	बळवंत बबन विरकर, बाळासाहेब बबन विरकर, शंकर बबन विरकर, अनिकेत कैलास विरकर अपाक आई मंगल, मंगल कैलास विरकर, मंगेश कैलास विरकर अपाक आई मंगल, जयश्री सुभाष वीरकर, राहुल सुभाष विरकर, तेजस सुभाष विरकर, अनिल किसन वीरकर, राधाबाई किसन विरकर, पोपट रघुनाथ विरकर, दत्तात्रय रघुनाथ विरकर, विलास रघुनाथ विरकर, वि.का.सेवा.सह.सोसा.लि. 18
2	19	निजी	एग्रीकल्चर	0.01	बळवंत बबन विरकर, लिलाबाई बाप नारायण विरकर, मंगल कैलास विरकर, अनिकेत कैलास विरकर अपाक आई मंगल, मंगेश कैलास

					विरकर अपाक आई, जयश्री सुभाष विरकर, राहुल सुभाष विरकर, तेजस सुभाष विरकर, अनिल किसन विरकर, राधाबाई किसन विरकर, सुरेश नारायण वीरकर, भिमाबाई हरीभाऊ विरकर, लक्ष्मीबाई रामा विरकर ए.कु.मं. , पार्वतीबाई रघुनाथ विरकर, राधाबाई किसन कड, शिवाजी किसन कड, संजय किसन कड, सुदाम किसन कड वि.का.सेवा.सह.सोसा.लि. 19
3	21	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	गणेश शंकर शिंदे, मनोहर शंकर शिंदे, शंकर गंगाराम शिंदे, अनिल रामचंद्र गायकवाड, सुनिल रामचंद्र गायकवाड, नितीन रामचंद्र गायकवाड, प्रदिप भालचंद्र गायकवाड, कल्पना पांडुरंग गायकवाड, अमित पांडुरंग गायकवाड, मोनिका शंकर खंडागळे, सारिका संजय कांबळे, रेणुका संतोष खंडागळे, भारती अशोक तुळवे, रंजनाबाई भालचंद्र गायकवाड, सुरेखा दिपक रणपिसे, रेखाबाई खंडू मोरे, वि.का.स.सो. 21
4	22	निजी	एग्रीकल्चर	0.0053	कवलजीत करमचंद शर्मा, ऋतिका प्रविण गायकवाड अपाक भारती, ओंकार प्रविण गायकवाड अपाक भारती, भारती प्रविण गायकवाड, गणेश शंकर शिंदे, मनोहर शंकर शिंदे, शंकर गंगाराम शिंदे, सिंधु प्रकाश देखणे, अतुल प्रकाश देखणे, ज्योती मंगेश कांबळे,

					<p>अरुणा मनोहर कांबळे, भिमाबाई जानकु तुळवे, मिलन गौतम भालेराव, मालती सुरेश साबळे, छाया आनंद गायकवाड, विजेंद्र आनंद गायकवाड, सविता उमेश बनसोडे, प्रणया प्रशांत मोरे, अनिल रामचंद्र गायकवाड, नितीन रामचंद्र गायकवाड, प्रदिप भालचंद्र गायकवाड, मनिषा सचिन गायकवाड, निलय सचिन गायकवाड अ.पा.क मनिष सचिन गायकवाड, परी सचिन गायकवाड अ.पा.क. मनिषा सचिन गायकवाड, कल्पना पांडुरंग गायकवाड, अमित पांडुरंग गायकवाड, मोनिका शंकर खंडागळे, सारिका संजय कांबळे, रेणुका संतोष खंडागळे, उषा अशोक गायकवाड, विनायक अशोक गायकवाड, केतन अशोक गायकवाड, पिकी अशोक गायकवाड, अरविंद संभाजी गायकवाड, सुनिल संभाजी गायकवाड, सिताबाई संभाजी गायकवाड, सुदाम बाबु गायकवाड, माया पोपट साळवे, सुनंदा भिमराव कांबळे, लक्ष्मीबाई धोंडिबा कांबळे, शांताबाई जानोबा कांबळे, चंद्रभागा नामदेव जगताप, इंदुबाई दत्तोबा कांबळे, वत्सला सोहबराव जाधव अ.पा.क. आई उषा, निर्मला वसंत गायकवाड, धनश्री विठठल कांबळे, रविंद्र विठठल गायकवाड, शांताबाई विठठल गायकवाड, रमेश शिवाजी</p>
--	--	--	--	--	---

					गायकवाड, कमल शिवाजी गायकवाड, शांताराम शिवाजी गायकवाड, सुरेश शिवाजी गायकवाड, भारती अशोक तुळवे, रंजनाबाई भालचंद्र गायकवाड, यशोदा शंकर गायकवाड, अंजनाबाई रामचंद्र गायकवाड, सुरेखा दिपक रणपिसे रखमाबाई खंडू मोरे, वि.का.स.सो. 22
5	23	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	अतुल गोविंद राक्षे, दौलाराम देवराम चौधरी, वि.का.स.सो. 23
6	24	निजी	एग्रीकल्चर	0.005	ओंकार प्रविण गायकवाड, ऋतिका प्रविण गायकवाड, भारती प्रविण गायकवाड, मनिषा सचिन गायकवाड, निलय सचिन गायकवाड अ.पा.क.मनिषा सचिन गायकवाड, परी सचिन गायकवाड अ.पा.क. मनिषा सचिन गायकवाड, मिलिंद सुदाम गायकवाड, अमित रामराव घनोकार, खंडू रामदास तरडे, निर्मल भुराराम चौधरी, प्रकाश ज्ञानेश्वर कारले, अतुल गोविंद राक्षे, विजय सुदाम सुदाम, सुरेश भुराराम चौधरी, कैलास ज्ञानेश्वर कारले, राहुल सुदाम गायकवाड, वि.का.स.सो. 24
7	25	निजी	एग्रीकल्चर	0.0004	गणेश शंकर शिंदे, मनोहर शंकर शिंदे, शंकर गंगाराम शिंदे, अनिल रामचंद्र गायकवाड, सुनिल रामचंद्र गायकवाड, नितीन रामचंद्र गायकवाड, प्रदिप भालचंद्र

					गायकवाड, कल्पना पांडुरंग गायकवाड, अमित पांडुरंग गायकवाड, मोनिका शंकर खंडागळे, सारिका संजय कांबळे, रिणुका संतोष खंडागळे, भारती अशोक तुळवे, रंजनाबाई भालचंद्र गायकवाड, अंजनाबाई रामचंद्र गायकवाड, सुरेखा दिपक रणपिसे , वि. का. स. सो., रखमाबाई खंडु मोरे 25
8	26	निजी	एग्रीकल्चर	0.004	अंजनाबाई नारायण विरकर, नामदेव अमृता विरकर, पंडित अमृता विरकर, बबन बाबु विरकर, मारुती अमृता विरकर, मालन बाळु जरे, लक्ष्मण अमृता विरकर, लिलाबाई नारायण विरकर, शिवाजी नारायण विरकर, संजय प्रभाकर विरकर, सरुबाई पांडुरंग विरकर, सुरेश नारायण विरकर, साळुबाई अमृता विरकर, प्रभु धोंडिबा कड, बबन धोंडिबा कड, पांडुरंग धोंडिबा कड, देविदास धोंडिबा कड, वि. का. स. सो. ज्ञानदीप को. ऑप. क्रेडिट सोसा. लि. मुंबई शाखा चाकण 26
9	316	निजी	एग्रीकल्चर	0.0044	सुलोचना मधुकर सोनवणे, चंद्रकांत मधुकर सोनवणे, मंदा सदाशिव लोखंडे, सुनंदा चंद्रकांत नवघणे, वंदना बाळासाहेब जठार, ओमकार सुर्यकांत सोनवणे अपाक आई सविता, सविता सुर्यकांत सोनवणे, सिध्दी सुर्यकांत सोनवणे अपाक आई सविता, ओमकार सुर्यकांत सोनवणे, सिध्दी

					सुर्यकांत सोनवणे मारुती मल्हारी शिंदे 316
10	317	निजी	एग्रीकल्चर	0.02	ज्ञानेश्वर जिजाबा भोसले, बबन यशवंत भोसले, शांताराम यशवंत भोसले, वि.का.स.सो. 317
11	319	निजी	एग्रीकल्चर	0.0039	विमल किसन कड, प्रविण किसन कड, नितीन कड, शोभा विश्वास येळवंडे, अर्चना नयन मोरे 319
12	320	निजी	एग्रीकल्चर	0.0186	रमेश गणपत विरकर, कल्पना हेमंत पायगुडे, मधुकर गणपत विरकर, अब्दुला अब्दुल अजाज अन्सारी, नईम अहमद अब्दुल अजीज अन्सारी, सलीम अहमद अब्दुल अजीज अन्सारी, वि.का.सेवा.सह सोसा.लि. 320
13	321	निजी	एग्रीकल्चर	0.0268	विष्णु तुकाराम कड, संजय महादेव विरकर एकुमें विश्वास महादेव विरकर, वि.का.सेवा.सह.सोसा.लि. 321
14	322	निजी	एग्रीकल्चर	0.0388	बळवंत बबन विरकर, बाळासाहेब बबन विरकर, शंकर बबन विरकर, अनिकेत कैलास विरकर अपाक आई मंगल, मंगल कैलास विरकर, मंगेश मंगल कैलास विरकर अपाक आई मंगल, जयश्री सुभाष वीरकर, राहुल सुभाष विरकर, तेजस सुभाष विरकर, अनिल किसन वीरकर, राधाबाई किसन विरकर, पोपट रघुनाथ विरकर, दत्तात्रय रघुनाथ विरकर, विलास रघुनाथ विरकर, वि.का.सेवा.सह.सोसा.लि.

					322
15	323	निजी	एग्रीकल्चर	0.011	शेषराव तुकाराम काळे, रोहिदास भगवंत कड, वि.का.सेवा सह.सोसा.लि. 323
गांव का नाम: चाकण					
16	2485	निजी	एग्रीकल्चर	0.0669	दिलीप गुलाबराव आगरकर, सचिन भारत आगरकर, वि.का.सेवा.सहकारी संस्था मर्या. चाकण 2485
17	2486	निजी	एग्रीकल्चर	0.0475	प्रोटेक्टो अजिनिरींग कंपनी प्रा. ली., गव्हर्नमेन्ट अडिस्टियल अस्टिटं कांदवली (वेसर्टन) मुंबई 2486
18	2487	निजी	एग्रीकल्चर	0.095	रामकृष्ण गुलाबराव आगरकर, युनायटेड कमर्शियल बँक पुणे 2487
19	2488	निजी	एग्रीकल्चर	0.0955	गोरख निवृत्ती जाधव, नामदेव निवृत्ती जाधव, लिलाबाई तुकाराम दिवेकर, मंदा सोपान जाधव, महेश सोपान जाधव, अर्चना दामोदर बोरुडे, वैशाली महेश शिनलकर, अनिता गोरख आल्हाट, सुमन अर्जुन चाकणकर, शंकर ज्ञानेश्वर जाधव, शकुंतला ज्ञानेश्वर जाधव, सचिन ज्ञानेश्वर जाधव, शोभा राजेंद्र झरुंगे, सरसाबाई धमु गोरे, लीलाबाई पोपट भुजबळ, सुलाबाई राजाराम शेवकरी, मछिंद्र दामोदर जाधव, किसन दामोदर जाधव, साधना पंढरीनाथ जाधव, आदित्य किसान परदेशी, विलास रामचंद्र कातोरे, कांतिलाल हिरामण सस्ते, सुरेश जगनाथ कांडगे, चाकण ग्रामीण बिगर शेती

					सहकारी पतसंस्था, दूध वि.का.स.सो.,एच. डी .फ.सी. बैंक शाखा नारायणगाव 2488
20	2489	निजी	एग्रीकल्चर	0.0675	दिलीप गुलाबराव आगरकर, रामकृष्ण गुलाबराव आगरकर, किरण शंकर खरपुडे, रवी शंकर खरपुडे, नीलम योगेश दळवी, नयन श्रीकांत सिनलकर, बिगर शेती सहकारी सोसायटी पतसंस्था चाकण 2489
21	2490	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0525	शांताराम भीकाजी जाधव, रामदास भीकाजी जाधव, बाजीराव भीकाजी जाधव,बैंक ओएफ महाराष्ट्र 2490
22	493	निजी	एग्रीकल्चर	0.0019	राहुल रावसो भागवत, अशोक ज्ञानोबा गोरे, राजेंद्र ज्ञानोबा गोरे, संजय ज्ञानोबा गोरे, सीताबाई ज्ञानोबा गोरे, पांडुरंग मारुती गोरे, बायडाबाई मारुती गोरे, रवींद्र मारुती गोरे, श्रीरंग मारुती गोरे, मीराबाई आनंदा मंडलिक, वि.का.स.सो., वित्तीय महामंडळ महाराष्ट्र स्टेट फायनान्स काप्रो 493
23	494	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0066	ज्योती मारुती बनकर, सुभाष तुकाराम बनकर, अश्विनी मारुती बनकर अपाक आई ज्योती मारुती बनकर, आशिष मारुती बनकर अपाक आई ज्योती मारुती बनकर,अस्मिता मारुती बनकर अपाक आई ज्योती मारुती बनकर,मीना रेसिडेन्सी सहकारी गृहरचना संस्था मार्या. तर्फे अध्यक्ष श्री. संभाजी पोखरकर, मीना रेसिडेन्सी सहकारी गृहरचना संस्था

					मार्या. तर्फे अध्यक्ष सचिव संदीप पाटील, महालक्ष्मी महिला नागरी सहकारी पतसंस्था मर्या. 494
24	495	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0089	गुलाब सीताराम जाधव, संतोष दत्तात्रय जाधव, प्रवीण कुमार बाबूलाल शाह 495
25	496	निजी	एग्रीकल्चर	0.0375	साई गौरव को आप हाऊसिंग सोसायटी, शशिकांत निवृत्ती कांडगे, जे के असोसिएट्स तर्फे, जयश्री शिवाजी युगाने, रामा नारायण झगडे, राजाराम नारायण झगडे 496
26	497	निजी	एग्रीकल्चर	0.022	चेतन कृष्णा लक्केवैलकर, सचिन कृष्णा लक्केवैलकर, सविता कृष्णा लक्केवैलकर, ज्ञानेश्वर दामोदर बनकर, सुरेश पांडुरंग बनकर, चाकण बिगर शेती सहकारी पतसंस्था, दि.संगमनेर मर्चंड को.आप.बँक ली. शाखा, राजगुरुनगर सहकारी बँक ली शाखा चाकण 497
27	498	निजी	एग्रीकल्चर	0.0275	ज्ञानेश्वर दामोदर बांकर, अजीत केशचंद बोरा 498
28	499	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0325	अजीत केशचंद बोरा अपाक ज्योती मारुती, अश्विनी मारुती अपाक ज्योती मारुती, अशिमता मारुती अपाक ज्योती मारुती आशिष मारुती अपाक ज्योती मारुती, एएस सुभाष तुकाराम 499
29	500	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0235	अकबर अली, अंजुम आरा, मोहम्मद जफर, खान साबीर अली 500

30	501	निजी	नाँन एग्रीकल्चर	0.0235	मंगल कुमार गोरे, रमेश दत्तात्रय जाधव, कुमार धोंडिबा गोरे, आदित्य किसन परदेशी, नयन किशनसिंग परदेशी, रश्मी महेश परदेशी, नीलम प्रकाश लोधी, दत्तात्रय केरबा कड, बाळासाहेब केरबा कड, मंगल सुभाष पवळे, वसंत भगवंत पवळे, नवनाथ रामदास दौंडकर, नितीन रामदास दौंडकर, विठ्ठल बाजीराव दौंडकर, शिवाजी हनुमंत पवळे, कैलास विठ्ठल खरमाटे, अरुण नथू जोरी 501
31	502	निजी	एग्रीकल्चर	0.164	उज्वला रमेश कानपिळे, पूनम राजेंद्र गोरे, अशोक अनुपचंद जसवानी, मंदा नंदकुमार थोरात, हनुमानदास वैष्णव, दशरत सदाशिव खांदवे, जोइताराम केसाजी चौधरी, भमराराम पुनमारामजी सुथार, सुभाष कुमार बजोरिया, महेंद्र कुमार, बगदा राम पुरोहित, जितेंद्र कन्हैयालाल भंडारी, वि.का.स.सो. चाकण 502
Total				0.9417	

[फा. सं. NH-12014/9/2013-MAH-P-6/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 22nd April, 2026

S.O. 2008(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, 4566 Dated:07/10/2025, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH60 in the stretch of land from Km. 12.19 to Km. 42 in the district of PUNE in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Indian Express” dated 29/10/2025, “lokmat” dated 29/10/2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas the Competent Authority has received objections filed under Section 3-C, considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH60 in the stretch of land from Km. 12.19 to Km. 42 in the district of PUNE in the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: PUNE		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: KHED					
Village: Santosnagar					
1	18	Private	Agriculture	0.0107	Balwant Baban Virkar, Balasaheb Baban Virkar, Shankar Baban Virkar, Aniket Kailas Virkar, Apak Aai Mangal, Mangal Kailas Virkar, Mangesh Kailas Virkar, Apak Aai Mangal, Jayshree Subhash Virkar, Rahul Subhash Virkar, Tejas Subhash Virkar, Anil Kisan Virkar, Radhabai Kisan Virkar, Popat Raghunath Virkar, Dattatray Raghunath Virkar, Vilas Raghunath Virkar, V.K.Seva.Sah.sosa.Li 18
2	19	Private	Agriculture	0.01	Balwant Baban Virkar, Leelabai Baap Narayan Virkar, Mangal Kailas Virkar, Aniket Kailas Virkar, Apak Aai Mangal, Mangesh Kailas Virkar, Apak Aai, Jayashree Subhash Virkar, Rahul Subhash Virkar, Tejas Subhash Virkar, Anil Kisan Virkar, Radhabai Kisan Virkar, Suresh Narayan Virkar, Bhimabai Haribhau Virkar, Laxmibai Rama Virkar A.K.M., Parvatibai Raghunath Virkar,

					Radhabai Kisan Kad, Shivaji Kisan Kad, Sanjay Kisan Kad, Sudam Kisan Kad ,V.K.Seva.Sah.Sosa.Ltd. 19
3	21	Private	Agriculture	0.005	Ganesh Shankar Shinde, Manohar Shankar Shinde, Shankar Gangaram Shinde, Anil Ramchandra Gaikwad, Sunil Ramchandra Gaikwad, Nitin Ramchandra Gaikwad, Pradeep Bhalchandra Gaikwad, Kalpana Pandurang Gaikwad, Amit Pandurang Gaikwad, Monika Shankar Khandagale, Sarika Sanjay Kamble, Renuka Santosh Khandagale, Bharti Ashok Tulve, Ranjanabai Bhalchandra Gaikwad, Surekha Deepak Ranpise ,Rekhabai Khandu More, V.K.S.So. 21
4	22	Private	Agriculture	0.0053	Kawaljit Karamchand Sharma Ritika Pravin Gaikwad Apak Bharti, Omkar Pravin Gaikwad Apak Bharti. Bharti Pravin Gaikwad, Ganesh Shankar Shinde. Manohar Shankar Shinde, Shankar Gangaram Shinde, Sindhu Prakash Dekhne, Atul Prakash Dekhne, Jyoti Mangesh Kamble, Aruna Manohar Kamble, Bhimabai Janku Tulve. Milan Gautam Bhalerao, Malti Suresh Sable, Chhaya Anand Gaikwad, Vijendra Anand Gaikwad. Savita Umesh Bansode, Pranaya Prashant More, Anil Ramchandra Gaikwad, Nitin Ramchandra Gaikwad. Pradeep Bhalchandra Gaikwad, Manisha Sachin Gaikwad Nilay Sachin Gaikwad A.P.A.K Minish Sachin Gaikwad, Pari Sachin Gaikwad A.P.A.K. Manisha

					Sachin Gaikwad, Kalpana Pandurang Gaikwad, Amit Pandurang Gaikwad Monica Shankar Khandagale, Sarika Sanjay Kamble Renuka Santosh Khandagale, Usha Ashok Gaikwad, Vinayak Ashok Gaikwad, Ketan Ashok Gaikwad, Pinky Ashok Gaikwad. Arvind Sambhaji Gaikwad. Sunil Sambhaji Gaikwad, Sitabai Sambhaji Gaikwad, Sudam Babu Gaikwad, Maya Papat Salve. Sunanda Bhimrao Kamble, Laxmibai Dhondiba Kamble, Shantabai Janoba Kamble. Chandrabhaga Namdev Jagtap, Indubai Dattooba Kamble, Vatsala Sohabrao Jadhav A.P.A.K Aai Usha, Nirmala Vasant Gaikwad, Dhanashree Vitthal Kamble, Ravindra Vitthal Gaikwad, Shantabai Vitthal Gaikwad, Ramesh Shivaji Gaikwad, Kamal Shivaji Gaikwad, Shantaram Shivaji Gaikwad. Suresh Shivaji Gaikwad, Bharti Ashok Tulve, Ranjanabai Bhalchandra Gaikwad, Yashoda Shankar Gaikwad, Anjanabai Ramchandra Gaikwad. Surekha Deepak Ranpise Rakhmabai Khandu More. V.K.S.So. 22
5	23	Private	Agriculture	0.005	Atul Govind Rakshe, Daularam Devram Chaudhary ,Vi.Ka.S.So 23
6	24	Private	Agriculture	0.005	Omkar Pravin Gaikwad, Ritika Pravin Gaikwad, Bharti Pravin Gaikwad, Manisha Sachin Gaikwad, Nilay Sachin Gaikwad A.P.A.K. Manisha Sachin Gaikwad, Pari Sachin Gaikwad A.P.A.K.

					Manisha Sachin Gaikwad, Milind Sudam Gaikwad, Amit Ramrao Ghanokar, Khandu Ramdas Tarde, Nirmal Bhuraram Chaudhary, Prakash Dnyaneshwar Karle, Atul Govind Rakshe, Vijay Sudam Sudam, Suresh Bhuraram Chaudhary, Kailash Dnyaneshwar Karle, Rahul Sudam Gaikwad, V.K.S.S. 24
7	25	Private	Agriculture	0.0004	Ganesh Shankar Shinde, Manohar Shankar Shinde, Shankar Gangaram Shinde, Anil Ramchandra Gaikwad, Sunil Ramchandra Gaikwad, Nitin Ramchandra Gaikwad, Pradeep Bhalchandra Gaikwad, Kalpana Pandurang Gaikwad, Amit Pandurang Gaikwad, Monika Shankar Khandagale, Sarika Sanjay Kamble, Renuka Santosh Khandagale, Bharti Ashok Tulve, Ranjanabai Bhalchandra Gaikwad, Ajannabai Ramchandra Gaikwad, Surekha Deepak Ranpise , V.K.S.S.S., Rakhmabai Khandu More 25
8	26	Private	Agriculture	0.004	Anjanabai Narayan Virkar, Namdev Amrita Virkar, Pandit Amrita Virkar, Baban Babu Virkar, Maruti Amrita Virkar, Malan Balu Jare, Laxman Amrita Virkar, Leelabai Narayan Virkar, Shivaji Narayan Virkar, Sanjay Prabhakar Virkar, Sarubai Pandurang Virkar, Suresh Narayan Virkar, Salubai Amrita Virkar, Prabhu Dhondiba Kad, Baban Dhondiba Kad, Pandurang Dhondiba Kad, Devidas Dhondiba Kad, V.K.S.S.S. Gyandeep Co.Op.Credit Sosa.Ltd. Mumbai Branch Chakan

					26
9	316	Private	Agriculture	0.0044	Sulochana Madhukar Sonawane, Chandrakant Madhukar Sonawane, Manda Sadashiv Lokhande, Sunanda Chandrakant Navghane, Vandana Balasaheb Jathar, Omkar Suryakant Sonawane, Blind mother Savita, Savita Suryakant Sonawane, Siddhi Suryakant Sonawane, Blind mother Savita, Omkar Suryakant Sonawane, Siddhi Suryakant Sonawane, Maruti Malhari Shinde 316
10	317	Private	Agriculture	0.02	Dnyaneshwar Jijaba Bhosale, Baban Yashwant Bhosale, Shantaram Yashwant Bhosale, V.K.S.So. 317
11	319	Private	Agriculture	0.0039	Vimal Kisan Kad, Pravin Kisan Kad, Nitin Kad, Shobha Vishwas Yelawande, Archana Nayan More 319
12	320	Private	Agriculture	0.0186	Ramesh Ganpat Virkar, Kalpana Hemant Paygude, Madhukar Ganpat Virkar, Abdullah Abdul Ajaz Ansari, Naeem Ahmed Abdul Aziz Ansari, Salim Ahmed Abdul Aziz Ansari, V.K.Seva.Sa Sosa.Ltd. 320
13	321	Private	Agriculture	0.0268	Vishnu Tukaram Kad, Sanjay Mahadev Virkar Ekuma Vishwas Mahadev Virkar, V.K.Seva.S.S.S.A.Ltd. 321
14	322	Private	Agriculture	0.0388	Balwant Baban Virkar, Balasaheb Baban Virkar, Shankar Baban Virkar, Aniket Kailas Virkar, Apak Ai Mangal, Mangal Kailas Virkar, Mangesh Mangal Kailas Virkar, Apak Ai Mangal, Jayshree Subhash Virkar, Rahul Subhash Virkar, Tejas Subhash Virkar,

					Anil Kisan Virkar, Radhabai Kisan Virkar, Popat Raghunath Virkar, Dattatray Raghunath Virkar, Vilas Raghunath Virkar, V.K.Seva.Sah.So.ltd. 322
15	323	Private	Agriculture	0.011	Sheshrao Tukaram Kale, Rohidas Bhagwant Kad,V.K.Seva Co.Sosa.Ltd. 323
Village: Chakan					
16	2485	Private	Agriculture	0.0669	Dilip Gulabrao Agarkar, Sachin Bharat Agarkar, Vi.Ka. Sewa. Cooperative Society Limited. Chakan 2485
17	2486	Private	Agriculture	0.0475	Protecto Engineering Company Pvt. Ltd., Government Adistiyal Astitan Kandavali (Western) Mumbai 2486
18	2487	Private	Agriculture	0.095	Ramkrishna Gulabrao Agarkar, United Commercial Bank Pune 2487
19	2488	Private	Agriculture	0.0955	Gorakh Nivriti Jadhav, Namdev Nivriti Jadhav, Lilabai Tukaram Divekar, Manda Sopan Jadhav, Mahesh Sopan Jadhav, Archana Damodar Borude, Vaishali Mahesh Shinlkar, Anita Gorakh Alhat, Suman Arjun Chakankar, Shankar Dnyaneshwar Jadhav, Shakuntala Dnyaneshwar Jadhav, Sachin Dnyaneshwar Jadhav, Shobha Rajendra Zarunge, Sarsabai Dhamu Gore, Leelabai Popat Bhujbal, Sulabai Rajaram Shevkari, Machindra Damodar Jadhav, Kisan Damodar Jadhav, Sadhana Pandharinath Jadhav, Aditya Kisan Pardeshi, Vilas Ramchandra Katore, Kantilal HIRAMAN Shate, Suresh Jaganath Kandge, Chakan Rural

					Non-Agricultural Cooperative Credit Union, Milk V.K.S.S.O., H. D.F.C. Bank Branch Narayangaon 2488
20	2489	Private	Agriculture	0.0675	Dilip Gulabrao Agarkar, Ramkrishna Gulabrao Agarkar, Kiran Shankar Kharpude, Ravi Shankar Kharpude, Neelam Yogesh Dalvi, Nayan Shrikant Sinalkar, Non-Agricultural Cooperative Society Credit Society Chakan 2489
21	2490	Private	Non Agriculture	0.0525	Shantaram Bhikaji Jadhav, Ramdas Bhikaji Jadhav, Bajirao Bhikaji Jadhav, Bank of Maharashtra 2490
22	493	Private	Agriculture	0.0019	Rahul Raoso Bhagwat, Ashok Dnyanoba Gore, Rajendra Dnyanoba Gore, Sanjay Dnyanoba Gore, Sitabai Dnyanoba Gore, Pandurang Maruti Gore, Baidabai Maruti Gore, Ravindra Maruti Gore, Shrirang Maruti Gore, Mirabai Ananda Mandlik, V.K.S.So., Financial Corporation Maharashtra State Finance Corporation 493
23	494	Private	Non Agriculture	0.0066	Jyoti Maruti Banker, Subhash Tukaram Banker, Ashwini Maruti Banker apak Aai Jyoti Maruti Banker, Ashish Maruti Banker Apak Aai Jyoti Maruti Banker, Asmita Maruti Banker Apak Aai Jyoti Maruti Banker, Meena Residency Cooperative Housing Development Society Marya. On behalf of President Mr. Sambhaji Pokharkar, Meena Residency Cooperative Housing Development Society Marya. On behalf of President Secretary Sandeep Patil ,Mahalaxmi Mahila

					Nagari Cooperative Credit Society Marya. 494
24	495	Private	Non Agriculture	0.0089	Gulab Sitaram Jadhav, Santosh Dattatraya Jadhav, Praveen Kumar Babulal Shah 495
25	496	Private	Agriculture	0.0375	Sai Gaurav Ko Op Housing Society, Shashikant Nivrutti Kandge, J K Associates, Jayashree Shivaji Yugane, Rama Narayan Zagade, Rajaram Narayan Zagade, 496
26	497	Private	Agriculture	0.022	Chetan Krishna Lakkebaikar, Sachin Krishna Lakkebaikar, Savita Krishna Lakkebaikar, Dnyaneshwar Damodar Banker, Suresh Pandurang Banker, Chakan Non-Agricultural Cooperative Credit Society, DI. Sangamner Merchant Co. Aap. Bank Ltd. Branch, Rajgurunagar Cooperative Bank Ltd. Branch Chakan 497
27	498	Private	Agriculture	0.0275	Dnyaneshwar Damodar Bankar, Ajit Keshchand Bora 498
28	499	Private	Non Agriculture	0.0325	Ajit Keshchand Bora Apaak Jyoti Maruti, Ashwini Maruti Apaak Jyoti Maruti, Ashmita Maruti Apaak Jyoti Maruti Ashish Maruti Apaak Jyoti Maruti, as Subhash Tukaram 499
29	500	Private	Non Agriculture	0.0235	Akbar Ali, Anjum Ara, Mohammad Zafar, Khan Sabir Ali 500
30	501	Private	Non Agriculture	0.0235	Mangal Kumar Gore, Ramesh Dattatray Jadhav, Kumar Dhondiba Gore, Aditya Kisan Pardeshi, Nayan Kishan Singh Pardeshi, Rashmi Mahesh Pardeshi, Neelam

					Prakash Lodhi, Dattatray Kerba Kad, Balasaheb Kerba Kad, Mangal Subhash Pawale, Vasant Bhagwant Pawale, Navnath Ramdas Daundkar, Nitin Ramdas Daundkar, Vitthal Bajirao Daundkar, Shivaji Hanumant Pawale, Kailas Vitthal Kharmate, Arun Nathu Jori 501
31	502	Private	Agriculture	0.164	Ujwala Ramesh Kanpile, Poonam Rajendra Gore, Ashok Anupachand Jaswani, Manda Nandkumar Thorat, Hanuman Das Vaishnav, Dasharat Sadashiv Khandve, Joitaram Kesaji Chaudhary, Bhamraram Punmaramji Suthar, Subhash Kumar Bajoria, Mahendra Kumar, Bagda Ram Purohit, Jitendra Kanhaiyalal Bhandari, V.K.S.S.So. Chakan 502
Total				0.9417	

[F. No. NH-12014/9/2013-MAH-P-6/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director